Prezencni listina*)

EVROPSKA UNIE )
Evropsky fond pro regionalni rozvoj

Integrovany regionalni operacni program P\

Zasedani Vybérové komise MAS Podbrnénsko, spolek

V Pohorelicich dne 21. 6. 2018
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Jméno a pfijmeni

E-mail

Podpis

Mgr. Marie Bednarova

marie.bednarova@zspohorelice.cz

Ingrid Pliskova

ingrid.pliskova@mspohorelice.cz
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RNDr. Lucie Kubalikova, Ph.D.

luciekubalikova@seznam.cz
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Mgr. Lenka Ungrova

starosta@holasice.cz

o
oy

Ing. Jana Richterova

jana.richterova@zidlochovice.cz
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Milan Stastny

mlanns@seznam.cz

Mgr. Hana Svobodova

svobodova.hana@seznam.cz

Mgr. Martina Bartakova

martina.bartakova@zidlochovice.cz
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*Jsem informovan/a o tom, e z této akce je pofizovana fotodokumentace. Souhlasim s poufitim a zpracovénim svych osobnich ddaji a pofizenych fotografii pro iéely dokumentace a propagace

aktivit MAS Podbrnénsko, spolek.
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Jméno a pFijmeni

E-mail

Mgr. Jakub Janca

jakub.janca@zszidlochovice.cz

Ing. Ivana Flajsingerova, Ph.D.

musilova.ivana@centrum.cz
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Zdenék Pospisil

starosta@obecunkovice.cz
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Mgr. Jana Mrazova

jmrazova2014@gmail.com
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Ing. Jakub Votava

vofrc@seznam.cz

Marek Sovka

markus.sovka@gmail.com

Martina Minarikova

mojekiki@seznam.cz

Mot m\\vl‘/

Martin Braun

braun@podbrnensko.cz

Renata Valaskova

valaskova@podbrnensko.cz

*Jsem informovan/a o tom, Ze z této akce je pofizovana fotodokumentace. Souhlasim s pouZitim a zpracovanim svych osobnich daji a pofizenych fotografii pro ucely dokumentace a propagace

aktivit MAS Podbrnénsko, spolek.




